[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2020 год  №204

Об утверждении документации по планировке территории (проекта межевания территории) линейного объекта: ПС 220 кВ Ковыкта»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 15. Ч 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) линейного объекта: ПС 220 кВ Ковыкта».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Жигаловский район» Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                     И.Н. Федоровский